
Ing. František Mach
Tel.: +420 774 774 387
E-mail: frantisek.mach@qara.cz

Číslo nabídky: 12852
black-reality.cz/reality/67724/

 

Prodej bytu, 1+kk, Kašperské Hory
Lesní, Kašperské Hory, Klatovy
3 350 000 Kč
Snili jste někdy o vlastním zázemí v lokalitě, které nabízí nespočet zážitků jak v zimní tak i v letní sezóně? Vítejte v
samotném srdci Šumavy, v Kašperských Horách. Byt, který zde připravuji do nabídky může skvěle posloužit jako místo pro
vaši celoroční rekreaci, ale především pak nabízí zajímavé zhodnocení prostřednictvím krátkodobých pronájmů. Byt o
dispozici 1+kk je situován v prvním patře nedávno kolaudovaného projektu. Dům je zateplen a disponuje třemi nadzemními
podlažími. Jednotka samotná pak nabízí celkovou plochu 31 metrů čtverečních a je připravena k okamžitému užívání. Hlavní
obytná místnost nabízí plochu 19,20 m2, vstupní hala 4,33 m2, koupelna se sprchovým koutem a toaletou 3,86 m2. O
dostatek úložných prostor je postaráno. K bytu náleží zděná sklepní kóje o rozloze 2,46 m2 a co se parkování týče tak byt
disponuje vlastním venkovním stáním. Hrad Kašperk, který se tyčí nad městem přivádí po celý rok do této oblasti nespočet
nových návštěvníků a atraktivita krátkodobých pronájmů, prostřednictvím rezervačních platforem to potvrzuje. Zdejší okolí
nabízí rekreantům nepřeberné množství aktivit. Turistické a cyklistické trasy, které křižují městem, zdejší skiareál, který má
dva lyžařské vleky, 24 km upravených běžeckých stop. To je jen drobný výčet aktivit, které toto místo nabízí všem, kteří
chtějí zrelaxovat a načerpat nové síly na čerstvém vzduchu. Pokud si nechcete nechat ujít tuto příležitost a budou zajímat
veškeré detaily této nabídky, tak mi napište, nebo zavolejte a já se na vás budu těšit na prohlídce. Mějte se fajn!

http://www.black-reality.cz/reality/67724/

